АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2014                                                                                                          № 87

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 23.12.2011 № 950

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 23.12.2011 № 950 «Об утверждении Положения

об оплате труда диспетчеров единой дежурно – диспетчерской службы

Белохолуницкого муниципального района», утвердив изменения

в Положение об оплате труда диспетчеров единой дежурно – диспетчерской

службы Белохолуницкого муниципального района (далее - Положение),

согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                   Г.А. Христолюбова

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный     специалист    кадровой

службы администрации Белохолу-

ницкого муниципального района                  Е.Г. Мерзлякова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель   главы  администрации

района    -    начальник   управления

финансов администрации Белохолу-

ницкого муниципального района                 Т.Л. Ерёмина

Управляющая делами администрации

Белохолуницкого      муниципального

района - заведующая общим отделом       Т.А. Шабалина

Заведующая    правовым  сектором

администрации Белохолуницкого

муниципального района                  Е.Г. Караваева

Разослать:  кадровой службе – 2 экз., управлению финансов.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской

области.

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением      администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 04.02.2014 № 87

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об оплате труда диспетчеров единой дежурно –

диспетчерской службы Белохолуницкого муниципального района

Таблицу в пункте 2.2 изложить в следующей редакции:

№

п/п
Наименование должности Оклад (рублей в месяц)

1 Диспетчер ЕДДС 5368

_________